
重要なお知らせ

２０２２年１０月１７日

お客様各位

株式会社アズマ

【ご愛用のお客様へ　電気冷蔵庫（品番：MR-ST23）のご使用中止、点検・修理のお願い】

　平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

　2016年12月から2017年3月までに輸入した電気冷蔵庫（品番：MR-ST23）におきまして、

　始動リレー部品が原因でごくまれに発煙・発火に至る可能性がある事が判明いたしました。

　お客様には大変ご迷惑、ご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

    何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

－記－

１．対象製品

電気冷蔵庫（品番：MR-ST23）

2017年製（製造番号：170300001~170301096）

　　図１　MR-ST23　正面

【2016年製の場合】

下図赤枠部分の製造年をご確認ください。

　　図２　MR-ST23　背面 【2017年製の場合】※①②両方に該当している製品が対象です。

①下図赤枠部分の製造年をご確認ください。

②バーコード下部の製造番号をご確認ください。

２．お客様へのお願い

上記の製造番号に該当する冷蔵庫のご使用は直ちに中止いただき、下記お問い合わせ窓口まで

お電話でご連絡ください。

３．お問い合わせ窓口

対象製品の製造年：　2016年製　全て対象

専用コールセンター電話番号

（受付時間：平日午前10時～午後5時） 0120-456-166

図３　本体貼付ラベル


